l indab  |  for a better climate
Lineo Hidden slot diffuser
Diff usore lineare con design a scomparsa
Lineo è il diff usore lineare con design a scomparsa,
progettato per essere perfettamente integrato nel
controsoffi  tto grazie alla cornice a rasare.
Lineo è la soluzione di grande impatto per progetti dal
design discreto ed elegante. Il diff usore può essere installato

L0,2 = lancio alla velocità terminale di 0,2 m/s
10 ≤ LWA < 30                        30 ≤ LWA < 40              40 ≤ LWA < 50
• Come ordinare
Lineo Hidden slot diff user
Diff usore lineare con design a scomparsa
1cornici laterali in alluminio grezzo
2cornici laterali in RAL 9010 glossy
3l’opzione B è obbligatoria in caso di diff usore installato con plenum
                                       LSD25 1 1000 A AA B
Diff usore lineare
Numero di feritoie
1, 2, 3
Lunghezza
500, 1000, 1500, 2000
Finitura cornice centrale e laterali
A alluminio anodizzato1       R bianco RAL 9010 glossy
B nero RAL 9005 matte       L bianco RAL 9003 matte2
Finitura del defl ettore
AA alluminio anodizzato                    AB alluminio RAL 9005 matte
AR alluminio RAL 9010 glossy          AL alluminio RAL 9003 matte
ZZ senza defl ettori
Installazione3
B installazione con quick fi x     N installazione senza quick fi x
                                                LSDC25 1 A AA
Giunzione ad angolo
Numero di feritoie
1, 2, 3
Finitura cornice centrale e laterali
A alluminio anodizzato1       R bianco RAL 9010 glossy
B nero RAL 9005 matte       L bianco RAL 9003 matte2
Finitura del defl ettore
AA alluminio anodizzato                  AB alluminio RAL 9005 matte
AR alluminio RAL 9010 glossy        AL alluminio RAL 9003 matte
ZZ senza defl ettori
• Selezione rapida
Dimensione Portata (m3/h)
N. feritoie Ak (m2) 50 75 100 150 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1250
L
an
ci
o
 o
ri
zz
o
n
ta
le
, a
lt
a
p
o
rt
at
a
Lwa [dB(A)] <20 25 32 43
1
500 Veff [m/s] 1,8 2,7 3,6 5,4
(0,0077) Δpt [Pa] 5 11 20 45
L0,2 [m] 1,5 2,2 2,8 4,1
Lwa [dB(A)] <20 28 35 46
1000 Veff [m/s] 1,8 2,7 3,6 5,4
(0,0154) Δpt [Pa] 5 11 20 44
L0,2 [m] 2,1 3,1 4 5,7
Lwa [dB(A)] <20 26 37 45
1500 Veff [m/s] 1,8 2,4 3,6 4,8
(0,0232) Δpt [Pa] 5 9 19 35
L0,2 [m] 2,6 3,4 4,8 6,3
Lwa [dB(A)] <20 20 31 38 44 49
2000 Veff [m/s] 1,4 1,8 2,7 3,6 4,5 5,4
(0,0309) Δpt [Pa] 3 5 11 19 31 44
L0,2 [m] 2,3 3 4,3 5,6 6,9 8,1